АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2018 № 794                                                                                    с. Смоленское.

О внесении изменений в постановление Администрации  Смоленского района Алтайского края от 19.03.2018 г. №235 «О предварительном согласовании предоставления земельного участка, расположенного по адресу: Алтайский край, Смоленский район, с. Смоленское, мкр. ПМК, 16»

В целях актуализации сведений государственного кадастра недвижимости, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Смоленского района Алтайского края от 19.03.2018 г. №235 «О предварительном согласовании предоставления земельного участка, расположенного по адресу: Алтайский край, Смоленский район, с. Смоленское, мкр. ПМК, 16» следующие изменения:

- в пункте 1 постановления после слов: «коммунальное обслуживание» добавить слова: «(под объекты связи)»,
- в пункте 2 постановления после слов: «коммунальное обслуживание» добавить слова: «(под объекты связи)».
       2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекомуникационной сети  «Интернет».

Глава района                                                                                        Л.В. Моисеева